PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1202/2022

Assunto: Limpeza do Córrego do Tanquinho, na altura da Estação Elevatória.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando limpeza do Córrego do Tanquinho, na altura

da Estação Elevatória, no sentido de alcançar a eficiência dos Serviços Municipais,

acionando o Secretaria de Meio Ambiente.

Dada a importância da presente indicação, contamos com o acolhimento

por parte do Senhor Prefeito e subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado